sus aut̄ uocauit eos ad se  
et ait. Scitis quia princi  
pes gentiū dominant eq  
rum. et qui maiores sunt  
potestatē exercent in eos.  
Nō erit ita inter vos. sed  
q̄cūq; voluerit inter uos  
maior fieri sit uester mi  
nister. Et qui voluerit in  
ter uos prim' esse: erit ve  
ster seruus. Sicut filius  
homini's nō venit mini  
strari sed ministrare i da  
re animā suā redēptōem  
pro multis. Sime Credo.  
Ad te domine leuaui. Off.  
animā meam deus meus: in  
te confido non erubescam: ne  
q; irrideant me inimici mei: et  
enī uniuersi qui te expectāt nō  
confundentur. Secreta.  
Hostias dñe q̄s tibi offe  
rimus p̄picius respice: et  
p̄ hoc sancta p̄mertia vin  
cula peccatorū nostrorū  
absolue. O do. Prefatio  
Qui corporali ie. Com.  
Eustus dominus et iusticias  
dilexit equitatē vidit vult eius  
Sumptis do. Compl.  
mine salutaribus sacra  
h ij

mentis ad redēptōis eter  
ne q̄sumus proficiamus  
augmentū P̄ do. **Super**  
**populū** Oremus. Indi.ca.  
D̄eus innocentie restitu  
tor i amator. dirige ad te  
tuor̄ corda seruor̄: ut spi  
ritus tui seruore cōcepto  
et in fide inuenianf stabi  
les: et in opere efficaces P̄  
do. Bñdica' dño **Feria.u.**

**O** Eus i adiutoriū meū in  
tende. dñe ad adiuuādū  
me festina. cōfundantur et re  
nereātur inimici mei qui que  
runt animā meā. p̄s Auertā  
tur retrorsum et erubescat qui  
cogitat mīchi mala. **Gla** pri.  
**Sine** Gla in excel. **Dicitur**  
dñs vo. Oremus Flec.ge. Ie.

**P**resta nobis **Coll.**  
dñe q̄sumus auxili  
um gratie tue ut ieūnijs  
et orationibus puenien  
ter intenti: liberemur ab  
hostibus mētis i corpo  
ris. P̄dñm. Allie coll ad  
placitū **Lectio Hieremie**

**H** Ec dicit dñs **phete**  
deus: Maledic' ho  
mo qui confidit in homi

ne: et ponit carnē brachi  
um suum: i a dño recedit  
cor eius. Erit enim quasi  
mirice in deserto i nō vi  
debit cum venerit bonū:  
sed habitabit in siccitate  
in deserto i terra salisugi  
nis i inhabitabili. Bene  
dictus vir qui cōfidit in  
domino: i erit dominus  
fiducia eius. Et erit qua  
si lignum quod trāsplā  
tatur super aquas: quod  
ad humorem mittit radi  
tes suas: et non timebit  
cum venerit estus. Et erit  
foliū eius viride: i in tem  
pore siccitatis nō erit so  
licitum. nec aliquādo de  
sinit facere fructū. Prauū  
est cor hominis et inscrū  
tabile. quis cognoscet il  
lud? Ego dñs scrutans  
cor i probans renes: qui  
do unicuiqz iuxta viā su  
am: et iuxta fructū adin  
ventionū suarū. dicit do  
minus oīpocēs. **Grad.**  
**P**ropicius esto dñe peccatis  
nostris: ne quādo dicāt gētes  
ubi est deus eorū. **P** Adiuua

nos de' salutaris noster i propter honorē noīs tui dñe libera nos **Sine Tractu Scđm**  
**E**n illo tpe **Di Lucā**  
 exit ihs discipulis suis parabolā hāc. **H**o qui dā erat diues i induebat purpura i bysso: i epula batur quotidie splēdide. **E**t erat quidā mendicus noīe lazarus qui iacebat ad ianuā eius ulceribus plenus: cupiens saturari de misis q̄ cadebat de mē sa dūitis: et nemo illi dabant. **S**z et canes veniebāt et lingebāt ulcera ei'. **F**actum est aut ut moreretur mendicus: i portares ab angelis in sinum abrae. **M**ortuus est aut i diues et sepultus est in inferno. **E**levans autē oculos suos cū esset in tormentis vñ dit abraā a longe: i lazarium in sinu eius. **E**t ipse clamās dixit **P**ater abram miserere mei: et mitte lazaru ut intinguat extre mū digiti sui in aqua ut refrigeret linguā meā. qz

crucior in hac flāma. **E**t dixit illi abraā. **F**ili recor dare quia recepisti bona in vita tua: i lazarus sili ter mala. **A**ūc aut hic consolaf: tu vero cruciaris. **E**t in his oībus iter nos et vos chaos magnū firmatū est: ut hi qui volūt hinc trāsire ad vos non possint: neq; īde huc trāsmeare **E**t ait. **R**ogo ergo te pater ut mittas eum in domū p̄ris mei. **H**abeo eū quinq; frēs: ut testes illis ne i ipsi ueniant in locū hūc tormentorū **E**t ait illi abraā. **H**abent moy sen i pp̄hetas: audiant illos. **A**t ille dixit. **N**on pater abraam. sed si quis ex mortuis ierit ad eos penitentiā agēt **A**lit aut illi **S**i moy sen i pp̄hetas nō audiūt: neq; si q̄s ex mortuis resurrexerit credent. **Sine Credo Offertoriū.** **P**recatus est moyses in conspectu dñi dei sui et dixit: precatus est moyses in conspectu dñi dei sui i dixit. quare dñe irasce

ris in populo tuo parce ire animi  
in tui memento abraā ysaac i  
acob quibus iurasti dare ter-  
ram fluentē lacū mel; et placa-  
tus factus est dñs de maligni-  
tate quā dixit facere pplo suo.

**P**resenti sacrifici **S**erre.  
tio nomini tuo nos dñe  
ieiunia dicata sanctificet  
ut qđ obseruātia nostra  
profitetur exterius: inte-  
rius opere effectu. **P**do.

**P**rofa. **Q**ui corporali **C**om.  
**Q**ui manducat carnē meam  
et bibit sanguinē meum in me  
mauet et ego ī eo dicit domin⁹

**G**ratia tua nos **C**ōpt.  
q̄sumus domine non de-  
relinquat que ī sacre nos  
deditos faciat seruituti ī  
tuā nobis opem semp ac-  
quirat. **P**do. **S**up p̄lm  
**O**remus Inclinate capita ue.

**A**ddesto domine famulis  
tuis et perpetuā benigni-  
tate largire poscentibus  
ut his qui te auctore ī gu-  
bernatore gloriantr: et  
congregata restaures: et  
restaurata preserves **P**do.  
**B**ūdicam dño **F**erta. vi.